
   

1 

 

SMLOUVA O DÍLO  č. 22869/2016 

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
 

1.  

název zadavatele: Obec Olšany u Prostějova 
sídlo:    Olšany u Prostějova č.p.50,  798 14  Olšany u Prostějova 
IČ:    00288560 
 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:    RNDr. Milan Elfmark 
 tel.: +420 581 115 192 
kontaktní osoba zadavatele ve věcech technických:  Ing. Miroslav Kvapil 
 tel.: +420 606 749 899  
 
 (dále jen „Objednatel“) 
 
2.  

název zhotovitele:  WOOD STYL CZ s.r.o.  
sídlo:     Nedbalova 130/30 A, 779 00 Olomouc 
IČ:                             26841568 
DIČ:                                 CZ26841568 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:   Jaroslav Vyroubal, jednatel společnosti 
 tel.:  +420 773 110 080 
kontaktní osoba zadavatele ve věcech technických:   Jaroslav Vyroubal, jednatel společnosti 
 tel.:   +420 773 110 080 
 
  
   
Bankovní spojení  KB a.s. 
Číslo účtu:             35-1819660247/0100       
            
 (dále jen „Zhotovitel“) 

                     
I. 

Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na své 
nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést realizaci díla - stavby Rekonstrukce a technická 
obnova objektu ZŠ – vybavení učeben nábytkem, v rozsahu položkového rozpočtu, který je 
nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za 
provedení díla podle podmínek této smlouvy.  

2. Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu dodávek 
nebo prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují termíny dokončení díla, 
ceny položek víceprací, které jsou obsaženy v rozpočtu díla, budou stanoveny dle tohoto 
rozpočtu, cena ostatních položek bude stanovena předchozím odsouhlasení Objednatele. 

3. Případné neprovedené práce budou zúčtovány v konečné faktuře.  
 
 



   

2 

 

II. 

Doba plnění 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v terminu zahájení:     1. 7. 2016    dokončení: 20.8.2017        
. Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla 
objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude 
vykazovat žádné vady ani nedodělky. 

 
 

III. 

Cena za dílo 

1.    Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 1 této smlouvy je        
stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

 

Položka bez DPH DPH 21% Celkem vč. DPH 

Cena celkem 1714902,00 360129,42 2075031,42 

 

 

 

IV. 

Platební podmínky 

1. Cena díla bude proplacena následujícím způsobem:                                           
- zadavatel bude provádět úhradu prací po dokončení jednotlivých etap v souladu 

s harmonogramem projektu 
- po protokolárním předání a převzetí díla a odstranění případných vad a nedodělků z přejímky 

díla bude vystavena konečná faktura 
- splatnost faktur bude vždy 30 dnů od jejich doručení do sídla objednatele 
- objednatel splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána na 

bankovní účet zhotovitele 
- provedené práce budou hrazeny do výše 90% smluvní ceny díla s tím, že zbývajících 10% 

smluvní ceny díla včetně DPH bude hrazeno po převzetí díla zadavatelem. Pokud se po 
převzetí díla vyskytnou vady a nedodělky, tak až po jejich odstranění. 

 
2. Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 

- označení faktury a čísla IČO a DIČ 
- název a sídlo zhotovitele a objednatele, vč. čísel bank. účtů 
- název stavby + číslo smlouvy 
- předmět plnění 
- cena provedených prací 
- DPH v plné výši  
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- účtovaná částka 
- den vystavení a splatnosti faktury 
- v příloze výkaz a výměr nebo soupis provedených prací.    

 
3. Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se hledí na 

fakturu jako na nedoručenou. 
 
 



   

3 

 

V. 

Závazky zhotovitele 

Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a 
v termínech sjednaných v této smlouvě a dodatcích. Požadovaná výborná kvalita je vymezena obecně 
platnými právními předpisy, hygienickými normami a ČSN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne 
škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel.  
Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a 
normy na pracovištích objednatele. 
Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí 
způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví. 
 
 

VI. 

Závazky objednatele 

 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli výše citovanou realizaci díla ve stavu, který je způsobilý k 
řádnému provádění díla v termínu dokončení. 

 
 

VII. 

Převzetí díla 

1.   Zhotovitel vyzve písemně objednatele na adrese k doručování k předání a převzetí díla min. 5 
pracovních dnů před termínem předání. 

2.   Dílo vymezené čl. I této smlouvy bude splněno řádným a včasným provedením díla stvrzené 
protokolárním předáním objednateli.                                          

3.   Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny 
žádné podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. Tyto 
definované vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny 
jejich odstranění. 
Zhotovované dílo je od počátku výstavby ve vlastnictví objednatele. Odpovědnost za škody nese 
po celou dobu zhotovování díla do předání díla objednateli zhotovitel. 

 
 

VIII. 

Záruka za dílo 

1. Záruční lhůta na stavbu se sjednává v délce 60 měsíců. Veškeré dodávky strojů, zařízení 
technologie, předměty postupné spotřeby mají záruku shodnou se zárukou poskytovanou 
výrobcem, zhotovitel však garantuje nejméně 24 měsíců. Výše uvedené záruky platí za 
předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby.  

2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanovením zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této 
smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit 
k reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 5 pracovních dnů od tohoto 
vyjádření zahájit odstranění vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli 
dodržet shora uvedenou lhůtu, dohodnou si strany písemně na lhůtě delší. V případě 
opodstatněně neuznané vady provede zhotovitel její odstranění za úplatu. Zhotovitel se zavazuje 



   

4 

 

nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných 
vad. 

4. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 5 pracovních dnů od jejího nahlášení 
a havárie do 24 hodin od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo 
havárie osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži zhotovitele, s čímž zhotovitel vyjadřuje svůj 
souhlas. V tomto případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli zároveň smluvní pokutu ve výši  
50 000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých) za každý takový případ. Zhotovitel je povinen tyto 
náklady a smluvní pokutu uhradit do 30 dnů poté, co jejich vyúčtování obdržel od objednatele. 

 

 
IX. 

Smluvní pokuty 

1. Smluvní strany se dohodly, že: 
Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu: 
- sankce na nesplnění termínu dokončení díla  0,1% ze sjednané ceny díla za každý den 

prodlení  
- sankce za nedodržení termínu vyklizení staveniště  0,05% ze sjednané ceny díla za každý 

den prodlení  
- sankce za nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků  0,05% ze sjednané  ceny díla za 

každý den prodlení 
- sankce za nedodržení omezení míry subdodávek na stavební práce 20% ze sjednané  ceny 

díla. 
 

Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu: 
- pro případ pozdní úhrady faktur ze strany objednatele je zhotovitel oprávněn požadovat po 

Objednateli zaplacení úroku z prodlení dle platných právních předpisů  

- splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní 
stranou smluvní straně povinné. V případě, že vznikne povinnost platit smluvní pokutu oběma 
stranám, může být proveden na základě písemné dohody zhotovitele a objednatele jejich 
zápočet. 

 
 

X. 

Ostatní podmínky smlouvy 

 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla: 
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou 

dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy 
- upozorňovat na zjištěné nedostatky 
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není 

dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné 
vážné škody. 

 
2. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na 

realizovaném díle, materiálu, zařízení jiných věcech určených do objektu nebo k jeho výstavbě 
zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím 
osobám. 

 



   

5 

 

3. Zhotovitel svým podpisem potvrzuje, že objednateli předloží při podpisu této smlouvy originál 
pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za případné škody způsobené v rámci provádění 
stavebních prací dle této smlouvy o  dílo, a to s pojistným plněním ve výši 2 mil. Kč.  

 

 

XI. 

Vzájemný styk a doručování 
 

Všechna oznámení podle této smlouvy budou dávána písemně a budou doručena osobně, 
doporučenou poštou se zaplaceným poštovným nebo doručena uznávanou kurýrní službou, ve všech 
případech stranám této smlouvy na jejich příslušné adresy uvedené níže nebo na takové adresy, které 
si strany sdělí podle ustanovení této smlouvy. Jakékoli oznámení, které má být podle této smlouvy 
podáno, se bude považovat za doručené jeho převzetím nebo odmítnutím nebo třetím dnem uložení 
písemnosti na poště, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve. 
Oznámení budou zasílána na adresy: 

 
 
Objednatele: Obec Olšany u Prostějova č.p. 50, 798 14  Olšany u Prostějova          
        

            Zhotovitele:   
  
 

 

XII. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1.   Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší 
tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.  

 
2. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména: 

- prodlení zhotovitele delší než 15 dnů v dílčích pracích dle harmonogramu, bude-li sjednán 
- nesplnění objemu díla zhotovitelem v rozsahu 45% v polovině sjednané lhůty 
- prodlení zhotovitele delší než 15 dnů se zahájením prací 
-  soustavné nebo zvlášť hrubé porušení provozních podmínek pracoviště zhotovitelem, 

k jejichž dodržování se zhotovitel v této smlouvě zavázal 
- soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti díla 
- zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti zhotoviteli  
- bylo zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti zhotoviteli   

byl návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce 
- zhotovitel nepředložil pojistnou smlouvu objednateli. 
 

 
XIII. 

Zvláštní ujednání 
 

1. Nedílnou součást této smlouvy tvoří Obchodní podmínky, které specifikují a upřesňují některé 
ustanovení této smlouvy. 
 

2. Vznikne-li rozpor mezi smlouvou a Obchodními podmínkami, závazná pro smluvní strany je 
v takovém případě podepsaná smlouva. 







Stavba: Rekonstrukce a technická obnova objektu ZŠ

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova
Zhotovitel: dle výběru Zpracoval: 

Místo: Olšany u Prostějova Datum:  

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

nabytek Rekonstrukce a technická obnova objektu ZŠ   1 714 902,00 0,00 360 129,42 2 075 031,42 0,00 1 714 902,00 0,00 0,00 0,00

1     Vybavení nábytkem   1 714 902,00 0,00 360 129,42 2 075 031,42 0,00 1 714 902,00 0,00 0,00 0,00

1.1         Kmenová učebna A   420 234,00 0,00 88 249,14 508 483,14 0,00 420 234,00 0,00 0,00 0,00

1.2         Kmenová učebna B   431 068,00 0,00 90 524,28 521 592,28 0,00 431 068,00 0,00 0,00 0,00

1.3         Kabinet učitelů   126 230,00 0,00 26 508,30 152 738,30 0,00 126 230,00 0,00 0,00 0,00

1.4         PC učebna   503 140,00 0,00 105 659,40 608 799,40 0,00 503 140,00 0,00 0,00 0,00

1.5         Přírodovědná učebna   234 230,00 0,00 49 188,30 283 418,30 0,00 234 230,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 1714902,00 0,00 360129,42 2075031,42 0,00 1714902,00 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby

   Strana 2  z 17



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olšany u Prostějova

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 420 234,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 420 234,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 420 234,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 88 249,14

Cena s DPH 508 483,14

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Rekonstrukce a technická obnova objektu ZŠ JKSO

Vybavení nábytkem EČO

Kmenová učebna A   Místo

IČ

Obec Olšany u Prostějova   

   

dle výběru   

420 234,00

Dne

 

0,00

   Strana 3  z 17



Stavba:   Rekonstrukce a technická obnova objektu ZŠ
Objekt:   Vybavení nábytkem
Část: Kmenová učebna A

Objednatel:   Obec Olšany u Prostějova
Zhotovitel:   dle výběru Zpracoval:   

Místo:   Olšany u Prostějova  

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

Učitelské pracoviště   0,00 17 616,00 17 616,00 0,000 0,000

Žákovská pracoviště   0,00 141 300,00 141 300,00 0,000 0,000

Ostatní vybavení učebny   0,00 261 318,00 261 318,00 0,000 0,000

Celkem   0,00 420 234,00 420 234,00 0,000 0,000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 4  z 17



Stavba:   Rekonstrukce a technická obnova objektu ZŠ
Objekt:   Vybavení nábytkem
Část: Kmenová učebna A

Objednatel:   Obec Olšany u Prostějova
Zhotovitel:   dle výběru Zpracoval:   

Místo:   Olšany u Prostějova  

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem
Hmotnost 

celkem

Učitelské pracoviště   17 616,00 0,000

1

učitelská katedra kombinovaná s počítačovým stolem 
(výsuvný monitor, výsuvná klávesnice) 120×70×70   kus 1,000 15 356,00 15 356,00 0,000

4 židle učitelská - čalouněná   kus 1,000 2 260,00 2 260,00 0,000

Žákovská pracoviště   141 300,00 0,000

6 žákovská jednolavice výškově stavitelná   kus 30,000 3 000,00 90 000,00 0,000

7 žákovská židle výškově stavitelná   kus 30,000 1 710,00 51 300,00 0,000

Ostatní vybavení učebny   261 318,00 0,000

8 skříň úložná uzamykatelná 100×40×190 cm, 6 polic   kus 1,000 8 660,00 8 660,00 0,000

9

skříň úložná prosklená uzamykatelná 100×40×190 cm, 6 
polic   kus 1,000 17 400,00 17 400,00 0,000

10 skříň úložná bez dveří 80×40×190 cm, 6 polic   kus 1,000 2 890,00 2 890,00 0,000

11 skříň úložná bez dveří 40×40×190 cm, 6 polic   kus 1,000 5 220,00 5 220,00 0,000

12

mobilní skříň s plastovými boxy 100×40× cca110 (přibližně 30 
boxů)   kus 1,000 17 400,00 17 400,00 0,000

13 sušák na výkresy mobilní, alespoň 25 polic pro formát A3   kus 1,000 6 390,00 6 390,00 0,000

14 odpadkové koše (tříděný odpad)   kus 3,000 3 460,00 10 380,00 0,000

16 koberec   m2 12,000 767,00 9 204,00 0,000

17 zásobník na tekuté mýdlo   kus 1,000 759,00 759,00 0,000

18 zásobník na papírové ručníky   kus 1,000 1 160,00 1 160,00 0,000

20

šatní skříňky s uzamykatelnými dvířky horizontálně dělené  
(cena za jednu skříň o rozměrech cca 30×40×160 cm) 
šestidílná   kus 5,000 10 700,00 53 500,00 0,000

21

šatní skříňky s uzamykatelnými dvířky (cena za jednu skříň o 
rozměrech cca 30×40×160 cm) třídílná   kus 10,000 7 770,00 77 700,00 0,000

22

skříňky na obuv, sloučené do tří na sobě stojících řad (cena 
za jednu skříň o rozměrech cca 30×35×30 cm)   kus 33,000 1 390,00 45 870,00 0,000

23 plastový box na mokrou obuv   kus 33,000 145,00 4 785,00 0,000

Celkem   420 234,00 0,000

ROZPOČET  

   Strana 5  z 17



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olšany u Prostějova

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 431 068,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 431 068,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 431 068,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 90 524,28

Cena s DPH 521 592,28

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

431 068,00

Dne

 

0,00

IČ

Obec Olšany u Prostějova   

   

dle výběru   

Rekonstrukce a technická obnova objektu ZŠ JKSO

Vybavení nábytkem EČO

Kmenová učebna B   Místo

   Strana 6  z 17



Stavba:   Rekonstrukce a technická obnova objektu ZŠ
Objekt:   Vybavení nábytkem
Část: Kmenová učebna B

Objednatel:   Obec Olšany u Prostějova
Zhotovitel:   dle výběru Zpracoval:   

Místo:   Olšany u Prostějova  

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

Učitelské pracoviště   0,00 17 660,00 17 660,00 0,000 0,000

Žákovská pracoviště   0,00 141 300,00 141 300,00 0,000 0,000

Ostatní vybavení učebny   0,00 272 108,00 272 108,00 0,000 0,000

Celkem   0,00 431 068,00 431 068,00 0,000 0,000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 7  z 17



Stavba:   Rekonstrukce a technická obnova objektu ZŠ
Objekt:   Vybavení nábytkem
Část: Kmenová učebna B

Objednatel:   Obec Olšany u Prostějova
Zhotovitel:   dle výběru Zpracoval:   

Místo:   Olšany u Prostějova  

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem
Hmotnost 

celkem

Učitelské pracoviště   17 660,00 0,000

učitelská katedra kombinovaná s počítačovým stolem 
(výsuvný monitor, výsuvná klávesnice) 120×70×70   kus 1,000 15 400,00 15 400,00 0,000

židle učitelská - čalouněná   kus 1,000 2 260,00 2 260,00 0,000

Žákovská pracoviště   141 300,00 0,000

žákovská jednolavice výškově stavitelná   kus 30,000 3 000,00 90 000,00 0,000

žákovská židle výškově stavitelná   kus 30,000 1 710,00 51 300,00 0,000

Ostatní vybavení učebny   272 108,00 0,000

skříň úložná uzamykatelná 100×40×190 cm, 6 polic   kus 1,000 8 660,00 8 660,00 0,000

skříň úložná prosklená uzamykatelná 100×40×190 cm, 6 
polic   kus 1,000 17 400,00 17 400,00 0,000

skříň úložná bez dveří 80×40×190 cm, 6 polic   kus 1,000 6 190,00 6 190,00 0,000

skříň úložná bez dveří 40×40×190 cm, 6 polic   kus 1,000 5 220,00 5 220,00 0,000

mobilní skříň s plastovými boxy 100×40× cca110 (přibližně 30 
boxů)   kus 1,000 17 400,00 17 400,00 0,000

sušák na výkresy mobilní, alespoň 25 polic pro formát A3   kus 1,000 6 390,00 6 390,00 0,000

nástěnky, poličky   kus 5,000 3 180,00 15 900,00 0,000

koberec   m2 12,000 767,00 9 204,00 0,000

zásobník na tekuté mýdlo   kus 1,000 759,00 759,00 0,000

zásobník na papírové ručníky   kus 1,000 1 160,00 1 160,00 0,000

řezačka papíru kotoučová, formát A3   kus 1,000 1 970,00 1 970,00 0,000

šatní skříňky s uzamykatelnými dvířky horizontálně dělené  
(cena za jednu skříň o rozměrech cca 30×40×160 cm) 
šestidílná   kus 5,000 10 700,00 53 500,00 0,000

šatní skříňky s uzamykatelnými dvířky (cena za jednu skříň o 
rozměrech cca 30×40×160 cm) třídílná   kus 10,000 7 770,00 77 700,00 0,000

skříňky na obuv, sloučené do tří na sobě stojících řad (cena 
za jednu skříň o rozměrech cca 30×35×30 cm)   kus 33,000 1 390,00 45 870,00 0,000

plastový box na mokrou obuv   kus 33,000 145,00 4 785,00 0,000

Celkem   431 068,00 0,000

ROZPOČET  

   Strana 8  z 17



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olšany u Prostějova

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 126 230,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 126 230,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 126 230,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 26 508,30

Cena s DPH 152 738,30

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Rekonstrukce a technická obnova objektu ZŠ JKSO

Vybavení nábytkem EČO

Kabinet učitelů   Místo

IČ

Obec Olšany u Prostějova   

   

dle výběru   

126 230,00

Dne

 

0,00

   Strana 9  z 17



Stavba:   Rekonstrukce a technická obnova objektu ZŠ
Objekt:   Vybavení nábytkem
Část: Kabinet učitelů

Objednatel:   Obec Olšany u Prostějova
Zhotovitel:   dle výběru Zpracoval:   

Místo:   Olšany u Prostějova  

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

Položka   0,00 126 230,00 126 230,00 0,000 0,000

Celkem   0,00 126 230,00 126 230,00 0,000 0,000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 10  z 17



Stavba:   Rekonstrukce a technická obnova objektu ZŠ
Objekt:   Vybavení nábytkem
Část: Kabinet učitelů

Objednatel:   Obec Olšany u Prostějova
Zhotovitel:   dle výběru Zpracoval:   

Místo:   Olšany u Prostějova  

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem
Hmotnost 

celkem

Položka   126 230,00 0,000

skříň úložná uzamykatelná 100×40×190 cm, 6 polic   kus 4,000 17 000,00 68 000,00 0,000

skříň úložná bez dveří 80×40×190 cm, 6 polic   kus 2,000 6 190,00 12 380,00 0,000

skříň úložná bez dveří 40×40×190 cm, 6 polic   kus 2,000 5 220,00 10 440,00 0,000

nástěnky, poličky   kus 4,000 3 180,00 12 720,00 0,000

lednice cca 100 l   kus 1,000 11 000,00 11 000,00 0,000

pracovní stůl 180×70×70 cm   kus 1,000 7 190,00 7 190,00 0,000

židle učitelská - čalouněná   kus 2,000 2 250,00 4 500,00 0,000

Celkem   126 230,00 0,000

ROZPOČET  

   Strana 11  z 17



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olšany u Prostějova

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 503 140,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 503 140,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 503 140,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 105 659,40

Cena s DPH 608 799,40

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

503 140,00

Dne

 

0,00

IČ

Obec Olšany u Prostějova   

   

dle výběru   

Rekonstrukce a technická obnova objektu ZŠ JKSO

Vybavení nábytkem EČO

PC učebna   Místo

   Strana 12  z 17



Stavba:   Rekonstrukce a technická obnova objektu ZŠ
Objekt:   Vybavení nábytkem
Část: PC učebna

Objednatel:   Obec Olšany u Prostějova
Zhotovitel:   dle výběru Zpracoval:   

Místo:   Olšany u Prostějova  

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

Učitelské pracoviště   0,00 23 070,00 23 070,00 0,000 0,000

Žákovská pracoviště   0,00 449 120,00 449 120,00 0,000 0,000

Další vybavení   0,00 30 950,00 30 950,00 0,000 0,000

Celkem   0,00 503 140,00 503 140,00 0,000 0,000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 13  z 17



Stavba:   Rekonstrukce a technická obnova objektu ZŠ
Objekt:   Vybavení nábytkem
Část: PC učebna

Objednatel:   Obec Olšany u Prostějova
Zhotovitel:   dle výběru Zpracoval:   

Místo:   Olšany u Prostějova  

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem
Hmotnost 

celkem

Učitelské pracoviště   23 070,00 0,000

katedra multimediální, přístrojová - PC box, roletová skříňka 
pro AV přístroje   kus 1,000 19 800,00 19 800,00 0,000

židle kolečková - výškově stavitelná, čalouněná   kus 1,000 3 270,00 3 270,00 0,000

Žákovská pracoviště   449 120,00 0,000

žákovská PC dvoulavice - box pro PC, vnitřní vestavba s 
posuvnou prac.deskou a držákem na monitor (d=180 cm, 
š=66 cm, v=74 cm)   kus 14,000 25 400,00 355 600,00 0,000

židle kolečková, výškově stavitelná, sedadlo i opěradlo s 
odolným laminátem (CPL)   kus 28,000 3 340,00 93 520,00 0,000

Další vybavení   30 950,00 0,000

sektorová skříň 90x43x180   kus 5,000 6 190,00 30 950,00 0,000

Celkem   503 140,00 0,000

ROZPOČET  

   Strana 14  z 17



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Olšany u Prostějova

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 234 230,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 234 230,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 234 230,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 49 188,30

Cena s DPH 283 418,30

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Rekonstrukce a technická obnova objektu ZŠ JKSO

Vybavení nábytkem EČO

Přírodovědná učebna   Místo

IČ

Obec Olšany u Prostějova   

   

dle výběru   

234 230,00

Dne

 

0,00

   Strana 15  z 17



Stavba:   Rekonstrukce a technická obnova objektu ZŠ
Objekt:   Vybavení nábytkem
Část: Přírodovědná učebna

Objednatel:   Obec Olšany u Prostějova
Zhotovitel:   dle výběru Zpracoval:   

Místo:   Olšany u Prostějova  

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

Učitelské pracoviště   0,00 31 230,00 31 230,00 0,000 0,000

Žákovské pracoviště   0,00 203 000,00 203 000,00 0,000 0,000

Celkem   0,00 234 230,00 234 230,00 0,000 0,000

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 16  z 17



Stavba:   Rekonstrukce a technická obnova objektu ZŠ
Objekt:   Vybavení nábytkem
Část: Přírodovědná učebna

Objednatel:   Obec Olšany u Prostějova
Zhotovitel:   dle výběru Zpracoval:   

Místo:   Olšany u Prostějova  

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem
Hmotnost 

celkem

Učitelské pracoviště   31 230,00 0,000

katedra multimediální, přístrojová   kus 1,000 19 800,00 19 800,00 0,000

demonstrační stůl 180x60 cm - deska Postforming   kus 1,000 9 180,00 9 180,00 0,000

židle učitelská - čalouněná   kus 1,000 2 250,00 2 250,00 0,000

Žákovské pracoviště   203 000,00 0,000

žákovská trojlavice s vestavbou pro kabeláž a odklopem   kus 6,000 8 810,00 52 860,00 0,000

žákovská dvoulavice s vestavbou pro kabeláž a odklopem   kus 6,000 5 890,00 35 340,00 0,000

židle kolečková, výškově stavitelná, sedadlo i opěradlo s 
odolným laminátem (CPL)   kus 30,000 2 240,00 67 200,00 0,000

sektorová skříň 180x90x43, čtyřdveřová, horní díl prosklený   kus 5,000 9 520,00 47 600,00 0,000

Celkem   234 230,00 0,000

ROZPOČET  

   Strana 17  z 17


